(АДМИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.06.2022                                                                                                                             № 54
с. Большое Колесово

О запрете купания на территории
МО СП «Колесовское»
    В связи с наступлением теплого периода года и высоким уровнем воды на реках, для предотвращения несчастных случаев на водоемах на территории МО СП «Колесовское»,
1. Запретить  купание на территории МО СП «Колесовское» ввиду отсутствия специально обустроенных мест для купания.
2. Детям находится на берегу реки только в присутствии взрослых.
3. Настоящее Распоряжение обнародовать в установленном порядке.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВрИО Руководителя
Администрации
МО СП «Колесовское»                                                       Н.Ю. Окишев
image1.wmf

oleObject1.bin